L st i I LR ] M AYF‘\K;? f‘&}??igs
afps TLVE A

"1 (S L

T

o REsE. DEL SERVEGO
9 ™

CITTA’ DI

SETTORE

VI AVVOCATUR,

DETEFMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Genmerale |(Oggetto *Liguidazione consulenza tecni-

L 5 §E§,§ 2@@3 ca ing. G.ppe Terranova - Cause oiwili Co-
in dat: . ' )

sune ofing. It oAl z G S

&

Yoo 1056

Daca 18/5/2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEX FONDI

BIL. 2003 cap. 300 ™D /Q/F/{y/@/%
FUNZ. v/ SERV. O & TNTER. © 3

IL RA

- i I
T 1 H 7 - ~ NS
Ltanno duemilatrs, 11 gior O i e plasen del mese di A
T aiind : TrT . — e T
nellfufricio del settore VI Avvocatura, 11 dirigente Zviv.
Angelco Frediani ha adoctaco la seguente detarminazisne:




SETTORE Vi - AVVWOCATURA

il DIRIGENTE

Vista la proposta del Settore V1 — Avvocatura, relativa alloggetio, n° 5 dei 19 5.03
, che costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vista U'attestazione della copertura finanziana da parte del Capo Settore Ragioneria:
Accertata la regolanta del procedimento relativo alla presente liquidazione.

Vistt ght articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli utfici e dei servizi.
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n® 64 del 30 ottobre 1997,

DETERMINA

1) Liguidare e pagare per le ragioni indicate in premessa 'importo di €, 439,25

oltre IVA ¢ CP in favore del dott. ing. Terranova Giuseppe nato a Modica i}
17.02.1952 i domiciliato via Sacro Cuore 110/L

2) Imputare il superiore importo complessivo di €. A % Y9 alla fupz. J{

e, 06 - ited 93 @l [leo WSV IES

3) Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune all'emissione del
mandato di pagamentc connesso con la superiore liquidazione,

/

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE
Allto:Neta 7 L Peltierigon

Ragusa, iL




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Segretario
Generale, ai seguenti uffici:

IL DIRIGEHNTE



SETTCORE FINANZA E CONTAERILITAC

ey ey 3 dm gy e o 3 Y g
corercura M_igmz,iuw,,u -

Ragusa, @é/@é/ﬁﬁ

4
£
\.ﬂ?
'y
.
bt

IL RESPONSABIUE \DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avers
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pratorio, per la
durata di giorni sette, copia della stassa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale. ;

Ragusz..0% Qé}@ﬁ

LL MESSO COMUNALN

-
I
{

Il scttoscritto Messo gttesta 11 compiment del
suindigatg peL cdo di pubblicazione e ciceé dal.q gfégy%j
al. A ﬂé/éﬁ,,.

Ragus&méiuﬁééﬂ.
FMSSO CQMUNALE

Per copia conforme ll'originale, da servirs per uso
amministrativo '

g IL SEGRETAR GENERALE




PROPOSTA DI DETERM
o o

2

OGGETTO! Liguidazions consulenza tecnica cause civili Comune of Ing. &
A e G » B

La sottoscrita Emanuela Zapparrata, Istruttore direttive del Settore Vi Avvocatura,
propone fadozione della presenie determinazione come di seguito formulata:

Premesso che avanti il Tribunale di Ragusa & pendente la causa civile n° Ptra il
Comune di Ragusa e gl ingegneri 1 A e G 8 ~in opposizione al D1
del Presidente del Tribunale di Ragusa n° - h 1 e reso ad
istanza dei tecnici ing. Al- & v e ing. S i per pretese economiche

nellespletamento di prestazioni professionali relative a perizia di variante e suppletiva per
tlavori di completamento delle opere di urbanizzazione in c.da Serralimena.

- che nelfambito del giudizio & stata disposta, su richiesta della difesa del Comune,
consulenza tecnica, al fine di accertare le misure dei compensi spetiantt agl opponenti,
sulla base dell'art. 8 del disciplinare, e verificare con quali criteri sono stati determinati gli
oneri della parcella, posta a fondamento del ricorso per decreto ingiuntivo.

- Che con ordinanza emessa dal G.I. Dott. Michele Palazzolo in data . ;1 e siata
disposta consulenza tecnica affidata al CTU ingegnere Giuseppe Terranova.
- Vista la nota del . § prot. 3, con la quale l'ing. Giuseppe Terranova ha avanzato

richiesta di liquidazione dei compensi per le prestazioni di consulenza tecnica rese, per la
parte pnsta a carico del Comune, nella causa in cggette, giusta ordinanza di liquidazione
del G .. . allegando fattura n® - T per un importo ammontante ad €,
438,25 comprensiva di iVA e CP.

Pertanto occorre procedere al pagamento.

Tutto cio premesso si propone di assumere determinazione in merito

Ragusa,

LISTR. DIRETTIVO

anue

la Zapparrata)




